Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.005 – Botuporã – Bahia Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119

CNPJ: 13.782.479/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2025

OBJETO: Contratação de serviço mecânico de manutenção para a máquina Patrol

140 B do município de Botuporã-Ba.

CONTRATANTE: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ, Pessoa Jurídica
de Direito Público Interno, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ
sob o n° 13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85,
Centro – CEP: 46570.005 – Botuporã BA

CONTRATADA: JWG TRATORES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 51.020.169/0001-
44, com sede na Rua Aeroporto, nº 2040, Letra C, Bairro Centro, Macaúbas/BA, CEP
46.500-000.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.676,00 (Quarenta e nove mil, Seiscentos e
setenta e seis Reais)

Data da Assinatura: 23/07/2025

Validade: 29/08/2025